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Camp Paulista de Automobilismo

SUPERLIGA 4a Etapa
Interlagos 21/23 Maio 2021

ICampeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Sabado
2a Track day

Qualificacao (1:00:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

22/05/2021 13:40 .

"
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(159) Hugo Zeotti
1 2:22.052 +2.544 14:00:18.899
2 2:22.012 +2.504 14:02:40.911
3 2:24.122 +4.614 14:05:05.033
4 2:19.508 - 14:07:24.541
5 2:21.411 +1.903 14:09:45.952
p6 2:50.285 +30.777 14:12:36.237
7 18:28.645 +16:09.137 14:31:04.882
8 2:19.799 +0.291 14:33:24.681
p9 2:38.648 +19.140 14:36:03.329
(180) Adilson Jose
1 2:27.234 +6.779 14:03:34.844
2 2:23.601 +3.146 14:05:58.445
3 2:26.066 +5.611 14:08:24.511
4 2:24.394 +3.939 14:10:48.905
5 2:25.828 +5.373 14:13:14.733
6 2:25.277 +4.822 14:15:40.010
p7 2:50.286 +29.831 14:18:30.296
8 5:54.735 +3:34.280 14:24:25.031
9 2:28.382 +7.927 14:26:53.413
10 2:23.480 +3.025 14:29:16.893
11 2:30.675 +10.220 14:31:47.568
12 2:25.774 +5.319 14:34:13.342
13 3:05.438 +44.983 14:37:18.780
14 3:00.177 +39.722 14:40:18.957
15 2:22.874 +2.419 14:42:41.831
16 2:20.455 - 14:45:02.286
p17 3:12.023 +51.568 14:48:14.309
(169) Maurilio Andrade
1 2:27.589 +5.630 13:59:47.676
2 2:44.811 +22.852 14:02:32.487
3 2:35.627 +13.668 14:05:08.114
4 2:27.544 +5.585 14:07:35.658
5 2:30.384 +8.425 14:10:06.042
6 2:24.560 +2.601 14:12:30.602
p7 2:54.202 +32.243 14:15:24.804
8 11:39.720 +9:17.761 14:27:04.524
9 2:21.959 - 14:29:26.483
10 2:32.155 +10.196 14:31:58.638
11 2:24.551 +2.592 14:34:23.189
12 2:23.922 +1.963 14:36:47.111
13 2:22.122 +0.163 14:39:09.233
pl4 2:46.510 +24.551 14:41:55.743
15 4:26.104 +2:04.145 14:46:21.847
p16 2:35.110 +13.151 14:48:56.957
(178) Bruno Brasil/Bruno Daga
1 2:28.398 +3.961 13:59:51.261
2 2:30.074 +5.637 14:02:21.335
3 2:30.390 +5.953 14:04:51.725
4 2:31.460 +7.023 14:07:23.185
p5 2:46.489 +22.052 14:10:09.674
6 6:56.038 +4:31.601 14:17:05.712
7 2:32.344 +7.907 14:19:38.056
8 2:30.817 +6.380 14:22:08.873
9 2:31.344 +6.907 14:24:40.217
10 2:31.168 +6.731 14:27:11.385
11 2:29.731 +5.294 14:29:41.116
12 2:28.929 +4.492 14:32:10.045
p13 2:46.261 +21.824 14:34:56.306
14 3:58.156 +1:33.719 14:38:54.462
15 2:25.839 +1.402 14:41:20.301
16 2:24.437 - 14:43:44.738

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
17 2:26.011 +1.574 14:46:10.749
p18 2:40.675 +16.238 14:48:51.424
(161) Vinicius Campos
1 2:28.594 +3.996 13:59:46.870
2 2:32.227 +7.629 14:02:19.097
3 2:29.433 +4.835 14:04:48.530
p4 3:10.501 +45.903 14:07:59.031
5 5:56.379 +3:31.781 14:13:55.410
6 2:27.950 +3.352 14:16:23.360
7 2:28.269 +3.671 14:18:51.629
8 3:11.691 +47.093 14:22:03.320
9 2:27.303 +2.705 14:24:30.623
p10 2:59.554 +34.956 14:27:30.177
11 7:41.454 +5:16.856 14:35:11.631
12 2:26.272 +1.674 14:37:37.903
13 2:26.472 +1.874 14:40:04.375
14 2:49.214 +24.616 14:42:53.589
15 2:24.598 | - 14:45:18.187
pl6 3:05.298 +40.700 14:48:23.485
(165) Alison
1 2:55.621 +29.590 14:01:06.211
p2 3:38.589 +1:12.558 14:04:44.800
3 6:02.755 +3:36.724 14:10:47.555
4 2:40.318 +14.287 14:13:27.873
p5 3:24.695 +58.664 14:16:52.568
6 5:29.751 +3:03.720 14:22:22.319
7 2:27.602 +1.571 14:24:49.921
p8 3:14.436 +48.405 14:28:04.357
9 6:31.234 +4:05.203 14:34:35.591
10 2:34.321 +8.290 14:37:09.912
pll 3:12.156 +46.125 14:40:22.068
12 4:26.704 +2:00.673 14:44:48.772
13 2:26.031 - 14:47:14.803
pl4 3:19.885 +53.854 14:50:34.688
(171) Erick Donizete
1 2:50.038 +19.047 14:02:17.167
2 2:53.010 +22.019 14:05:10.177
p3 3:02.326 +31.335 14:08:12.503
4 7:43.310 +5:12.319 14:15:55.813
5 2:54.945 +23.954 14:18:50.758
6 2:38.798 +7.807 14:21:29.556
p7 2:54.267 +23.276 14:24:23.823
8 6:18.791 +3:47.800 14:30:42.614
9 2:35.011 +4.020 14:33:17.625
10 2:30.991 ‘ - 14:35:48.616
11 2:33.403 +2.412 14:38:22.019
12 2:33.455 +2.464 14:40:55.474
13 2:33.565 +2.574 14:43:29.039
14 2:31.545 +0.554 14:46:00.584
p15 2:44.852 +13.861 14:48:45.436
(121) Flavio Rock
1 2:34.238 - 14:01:18.098
p2 3:29.335 +55.097 14:04:47.433
3 4:10.025 +1:35.787 14:08:57.458
4 2:44.425 +10.187 14:11:41.883
p5 3:03.603 +29.365 14:14:45.486
6 5:41.762 +3:07.524 14:20:27.248
7 2:40.566 +6.328 14:23:07.814
p8 3:10.712 +36.474 14:26:18.526
9 7:28.905 +4:54.667 14:33:47.431
10 2:36.874 +2.636 14:36:24.305
11 2:39.949 +5.711 14:39:04.254

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
12 2:39.065 +4.827 14:41:43.319
p13 2:59.009 +24.771 14:44:42.328
(173) Marcos Vinicius
pl 2:53.024 +17.769 14:01:40.915
2 4:29.917 +1:54.662 14:06:10.832
p3 3:02.206 +26.951 14:09:13.038
4 4:43.837 +2:08.582 14:13:56.875
5 2:37.547 +2.292 14:16:34.422
6 2:37.099 +1.844 14:19:11.521
p7 2:50.086 +14.831 14:22:01.607
8 4:03.361 +1:28.106 14:26:04.968
9 2:35.255 ‘ - 14:28:40.223
p10 3:07.630 +32.375 14:31:47.853
(174) Ariel Daltrini
1 2:37.254 +1.074 13:59:44.991
2 2:36.180 | - 14:02:21.171
3 2:45.646 +9.466 14:05:06.817
4 2:36.702 +0.522 14:07:43.519
5 2:37.485 +1.305 14:10:21.004
p6 3:15.646 +39.466 14:13:36.650
7 6:15.066 +3:38.886 14:19:51.716
8 2:46.479 +10.299 14:22:38.195
9 2:43.107 +6.927 14:25:21.302
p10 3:25.915 +49.735 14:28:47.217
11 11:19.223 +8:43.043 14:40:06.440
12 2:42.839 +6.659 14:42:49.279
13 2:38.463 +2.283 14:45:27.742
14 2:37.149 +0.969 14:48:04.891
(122) Carlos Roberto
1 3:13.204 +28.894 14:04:20.745
2 3:01.038 +16.728 14:07:21.783
3 2:57.326 +13.016 14:10:19.109
4 2:57.122 +12.812 14:13:16.231
5 2:52.206 +7.896 14:16:08.437
p6 3:07.889 +23.579 14:19:16.326
7 4:38.111 +1:53.801 14:23:54.437
8 2:44.310 - 14:26:38.747
p9 2:53.085 +8.775 14:29:31.832
10 5:39.778 +2:55.468 14:35:11.610
11 2:50.215 +5.905 14:38:01.825
12 2:46.005 +1.695 14:40:47.830
13 2:49.513 +5.203 14:43:37.343
pl4 3:06.212 +21.902 14:46:43.555
(179) Edson Borges
1 2:50.337 +3.110 14:02:16.384
2 2:52.311 +5.084 14:05:08.695
3 2:49.545 +2.318 14:07:58.240
4 2:53.565 +6.338 14:10:51.805
5 2:51.140 +3.913 14:13:42.945
p6 3:11.123 +23.896 14:16:54.068
7 9:01.124 +6:13.897 14:25:55.192
8 2:50.912 +3.685 14:28:46.104
9 2:47.227 | - 14:31:33.331
10 2:53.157 +5.930 14:34:26.488
11 2:50.243 +3.016 14:37:16.731
12 2:49.996 +2.769 14:40:06.727
13 2:49.979 +2.752 14:42:56.706
pl4 3:01.749 +14.522 14:45:58.455
pl15 3:44.860 +57.633 14:49:43.315
(125) Rodrigo Pinheiro
1 2:56.787 +6.731 14:17:43.937
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Campeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Sabado
2a Track day

Qualificacao (1:00:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
22/05/2021 13:40.
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 2:52.903 +2.847 14:20:36.840
3 2:52.071 +2.015 14:23:28.911
4 2:52.828 +2.772 14:26:21.739
5 2:52.584 +2.528 14:29:14.323
6 2:52.796 +2.740 14:32:07.119
7 2:52.310 +2.254 14:34:59.429
8 2:52.558 +2.502 14:37:51.987
9 2:50.056 - 14:40:42.043
p10 3:07.296 +17.240 14:43:49.339

(120) Arthur Caldeira
1 3:11.866 +16.300 14:01:29.783
2 3:06.247 +10.681 14:04:36.030
3 3:09.733 +14.167 14:07:45.763
4 3:02.552 +6.986 14:10:48.315
5 3:07.714 +12.148 14:13:56.029
6 3:00.926 +5.360 14:16:56.955
7 2:59.896 +4.330 14:19:56.851
8 3:01.974 +6.408 14:22:58.825
9 3:02.523 +6.957 14:26:01.348
10 2:59.126 +3.560 14:29:00.474
1 3:04.648 +9.082 14:32:05.122
12 2:58.638 +3.072 14:35:03.760
13 2:57.777 +2.211 14:38:01.537
14 2:59.249 +3.683 14:41:00.786
15 2:57.429 +1.863 14:43:58.215
16 2:55.566 - 14:46:53.781
pl7 3:37.657 +42.091 14:50:31.438
(181) Francisco Donizete

pl 12:08.326 - 14:09:20.553

Volta Volta Tm

Di

f

Hora do dia Volta Volta Tm

Dif Hora do dia
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